Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        22.07.2013                             271-па

от …………………………№………………

г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление

архивных справок, архивных выписок

и копий архивных документов

из муниципального архива»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации       предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Администрации Северодвинска, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 05.12.2013 № 495-па,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов из муниципального архива».

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации от 27.04.2012 № 180-ра «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов из муниципального архива».

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Северодвинска по внутренней политике – руководителя аппарата.

Мэр Северодвинска                                                                                                      М.А. Гмырин

Еремина Ирина Михайловна

58-44-70